2

Управление образования и молодежной политики
муниципального образования -

Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

П Р И К А З

«05» августа 2022 г. № 93 о/д

г. Кораблино

Об утверждении анализа эффективности принятых мер по

направлению 1.1. «Система  оценки качества подготовки

обучающихся» в Кораблинском районе в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования и молодежной

политики Кораблинского района от 06.08.2021 г. № 106 «Об утверждении

дорожной карты по реализации мероприятий муниципальной системы

оценки качества образования по направлению «Система оценки качества

подготовки обучающихся» на территории Кораблинского района», а также в

рамках функционирования общероссийской и региональной системы оценки

качества образования и развития муниципальной системы оценки качества

образования, обеспечивающих управление образованием на основе

объективных данных о состоянии системы образования на различных

уровнях и тенденциях ее развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить анализ эффективности принятых мер по реализации

мероприятий муниципальной системы оценки качества образования по

направлению «Система оценки качества подготовки обучающихся» на

территории Кораблинского района в 2022 году согласно приложению.

2. Отделу начального и общего образования (Бровкиной Л.С.) разместить

Анализ на сайте УОиМП в разделе «Управление качеством образования» по

направлению 1.1. «Система оценки качества подготовки обучающихся».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

И.В.Сивцова